
第 28回大阪府診療放射線技師会学術大会、創立 70周年・法人設立 40周年記念

式典および祝賀会御礼 

 

この度は、ご多忙中にもかかわりませず、大勢の皆さまにご参加賜り誠に有難

うございました。お蔭様で、学術大会、記念式典および祝賀会とも盛況で感謝申

し上げます。また、実行委員の皆さまにも改めて感謝申し上げます。 

今大会および式典におきましては、不慣れなことで不行き届きの点が多々あ

りましたこと、深くお詫び申し上げます。 

今後も皆さまのご指導とご協力をお願いしまして、本会の発展と府民の保健

福祉に寄与してまいります。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

公益社団法人 大阪府診療放射線技師会 

会長  田中 貫志 


